On İkinci 4

On Üçüncü 3

On Dördüncü 2

Onbeşinci 1

Birinci 15

İkinci 12

Üçüncü 10

Dördüncü 8

Beşinci 6

Altıncı 5

Yedinci 4

Sekizinci 3

Dokuzuncu 2

Onuncu 1

1. 2. 3. 4. 5.

9. İTİRAZ VE TEMYİZ ÜCRETLERİ

Ulusal ve Mahalli yarışlardaki itiraz ücreti 15.000,00 ₺ (On 
Beş Bin Türk Lirası)’dir.

Tüm Ulusal ve Mahalli yarışlar için temyiz ücreti 85.000,00 
₺ (Seksen Beş Bin Türk Lirası)’dir.

10. ÖDÜLLER

a) Para ödülleri ihtiyaridir, ancak birincilere verilecek 
para ödülleri yarışmaların standart kayıt ücretlerinden 
az olamaz. Organizatörlere, para ödülü koymaları tavsiye 
edilir.

b) Genel Klasman ödülleri, Pilot ve varsa Co-pilot için

[...]

ünvan sadece bir sezon boyunca kullanılabilir. Aynı ünvan 
bir sonraki sezonda, mutlaka yıl belirtilerek kullanılabilir.

b) Medya reklamlarında, TOSFED logosu ve ilgili 
şampiyonanın tam adı ile logosunun kullanılması 
mecburidir. Bu kuralın ihlali halinde ilgili Takım, Marka 
veya Yarışmacıya 210.000,00 ₺ (İki Yüz On Bin Türk Lirası)
para cezası verilir.

c) Şampiyonalarda elde edilen “Birincilik’’ ünvanları, 
“Şampiyonluk’’ ünvanı olarak kullanılamaz. Şampiyonluk 
ve birincilik ibaresi kullanılırken de mutlaka yılı 
belirtilmelidir.

Sporcular;

•  Her türlü medya kuruluşuna verdikleri beyanat ve

[...]

• Sosyal medya da dahil olmak üzere tüm yazı ve 
paylaşımlarında,

• Her türlü reklam, ilan, medya tanıtımı, sosyal medya 
reklamları gibi ticari içerikli çalışmada, kullanılan yanıltıcı 
ibare ve beyanlardan sorumludur.

Aksi hallerde beher medya ilanı (reklam/paylaşım) 
başına 210.000,00 ₺ (İki Yüz On Bin Türk Lirası) para 
cezası uygulanır. İhlalin devamı halinde lisans iptaline 
kadar cezalar verilebilir.

Bir medya kuruluşu tarafından bir sporcu, yarışmacı 
veya sponsor hakkında yayınlanan bir haberde ünvanlar 
yanlış kullanılmış ise, bu konudan sürücü ve yarışmacı 
birlikte ve şahsen sorumlu tutulabilir. TOSFED tarafından 
konuyla ilgili olarak yapılacak incelemenin ardından, bu 
yanlışlığa sporcunun veya yarışmacının yanıltıcı beyanının 
sebep olduğu tespit edilirse, basında çıkan her yanıltıcı 
haber başına 45.000,00 ₺ (Kırk Beş Bin Türk Lirası) ceza 
uygulanır.

d) Marka Lisansı veya Takım Lisansına sahip olmayan 
kurum ve kuruluşların finanse ettiği sürücülerin medya 
tanıtımında, yarışmacı kimliği ile bu firmaların tanıtılması 
yasaktır. (Örnek olarak: Ferdi sportif belge ile yarışan

[...]

ihlalinde, sürücüye ilgili branşın tüzel kişilik Takım Lisansı 
bedeli kadar ceza uygulanır. Bu durumlar için tüzel kişilik 
Takım Lisansı  alınması tavsiye edilir.

e) Mahalli/bölgesel yarışma, seri veya özel kupa 
organizasyonlarında “Şampiyona” ve “Şampiyonluk” 
ibarelerini kullanan organizatörlere 45.000,00 ₺ (Kırk Beş 
Bin Türk Lirası) para cezası uygulanır.

13. ÖZEL KUPALAR VE ORGANİZASYONLAR

13.1 TANIMI:

a) Tek bir tip otomobil, araç veya tek bir ekipman 
üzerinden yapılan bir veya daha fazla ayaktan oluşan 
organizasyonlar,

b) Kulüpler tarafından organize edilen ve adında ticari